
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________18.01.2017_______  № 7
г. Петропавловск - Камчатский

О внесении изменений в прило
жения к постановлению Регио
нальной службы по тарифам и це
нам Камчатского края от
28.01.2016 №  9 «Об утверждении 
Перечня юридических лиц и ин
дивидуальных предпринимателей 
Камчатского края -  производите
лей тепловой энергии и Перечня 
юридических лиц и индивидуаль
ных предпринимателей Камчат
ского края -  производителей то
варов, работ и услуг в сфере водо
снабжения и водоотведения»

В соответствии с Законом Камчатского края от 29.11.2016 №  30 «О крае
вом бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годы», постановле
ниями Правительства Камчатского края от 17.01.2011 №  3-П «Об установлении 
расходных обязательств Камчатского края по предоставлению из краевого бюд
жета субсидий предприятиям коммунального комплекса в целях возмещения не
дополученных доходов в связи с оказанием потребителям коммунальных услуг 
по льготным (сниженным) тарифам», от 19.12.2008 № 424-П «Об утверждении 
Положения о Региональной службе по тарифам и ценам Камчатского края», про
токолом Правления Региональной службы по тарифам и ценам Камчатского края 
от 18.01.2017 № 1

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести в приложения 1 и 2 к постановлению Региональной службы по 
тарифам и ценам Камчатского края от 28.01.2016 №  9 «Об утверждении Перечня 
ю ридических лиц и индивидуальных предпринимателей Камчатского края -  
производителей тепловой энергии и Перечня юридических лиц и индивидуаль
ных предпринимателей Камчатского края -  производителей товаров, работ и



услуг в сфере водоснабжения и водоотведения» изменения, изложив их в редак
ции согласно приложениям 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня 
его официального опубликования и распространяется на правоотношения, воз
никшие с 1 января 2017 года.

О.Н. Кукиль
Руководитель Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края



Приложение № 1
к постановлению Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края 
от 18.01.2017 № 7

«Приложение №  1
к постановлению Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края 
от 28.01.2016 № 9

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
Камчатского края - производителей тепловой энергии

№
п/п Полное наименование Сокращенное

наименование Юридический адрес ОГРН ИНН

1. О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «М о
рош ка»

О О О  «М орош ка» 688713, К ам чатский 
край, К арагинский 
район, с. И ваш ка, 
ул. Н абереж ная, д. 1

1024101419044 8203002618

2. О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «К ом 
м унэнерго У сть- 
К ам чатского  м уници
пального района»

О О О
«К ом м унэнерго
У К М Р»

684415, К амчатский 
край, У сть-К ам чатс- 
кий район , п. Усть- 
К ам чатск, у л .60 лет 
О ктября, д. 24

1124177001805 4109005406

'■у У правление Ф едеральной 
служ бы  безопасности  
Р оссийской Ф едерации по 
К ам чатском у краю

У Ф С Б России по
К ам чатском у
краю

683000, К амчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
ул. С оветская, д. 34

1034100656556 4101092326

4. А кционерное общ ество 
«К ам чатэнергосервис»

А О  «К ам чатэн ер
госервис»

683031, Камчатский 
край, г. Петропав- 
ловск-Камчатский, пр- 
кт Карла Маркса, д. 7

1114101003719 4101145793

5. М униципальное автоном 
ное учреж ден ие «С трои
тельства, благоустройства 
и ж илищ но- 
ком м унального хозяй
ства»

М А У  «С троитель
ства, благоустрой
ства и ж илищ но- 
ком м унального 
хозяйства»

684029, К ам чатский 
край, Елизовский 
р-н, п. С окоч, 
ул. Л есная, 1

1144177001980 410^044161

6. О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «Ко- 
рякТ еплоС наб»

О О О  «К орякТеп- 
лоС наб»

683031, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
ул. Т уш канова, д. 7/1, 
кв .8

1154101001636 4101169385

7. О бщ ество  с ограниченной
ответственностью
«И нтэко»

О О О  «И нтэко» 684414, К ам чатский 
край, У сть-К ам чатс- 
кий район, р.п. У сть- 
К ам чатск, ул. Л азо, 
д. 166, к в .1 1

1024101215852 4109005420

8. О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  
«С тро й- Ал ья не »

О О О  «С трой- 
А льянс»

684414, К амчатский 
край У сть-К ам чатс- 
кий район, п. Усть- 
К ам чатск, ул. Лазо,

1114177002224 4109005318



д. 166, к в .1 1

9. О бщ ество с ограниченной
ответственностью
«Терм о»

О О О  «Терм о» 684400, К амчатский 
край, У сть-К ам чатс- 
кий p-он, п. К лю чи, 
ул. С вободная, д .20 
к в .10

1104177001477 410(9005237

10. О О О  «Ресурсо
снабж аю щ ая организация 
«С илуэт»

О О О  «РСО  
«С илуэт»

683023, Камчатский 
край, г. Петропав- 
ловск-Камчатский, пр. 
Победы, д. 77, кв. 9

1124101011011 4101154090

11. О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «К ол
хоз У дарник»

О О О  «К олхоз 
У дарник»

688716, К ам чатский 
край, Карагинский 
район, с. Кострома

1124177000683 820(3010961

12. М униципальное ун и тар 
ное предприятие «Тепло- 
водхоз» К озы ревского 
сельского  поселения

М У П  «Тепловод- 
хоз»

684405, К амчатский 
край, У сть-К ам чатс- 
кий район, п. Козы- 
ревск, ул. Л енинская, 
д. 78 «а»

1024101223288 4109003663

13. М униципальное уни тар
ное предприятие «У п рав
ление м еханизации и ав
том обильн ого  транспор
та»

М У П  П КГО  
«У М иТ»

683024, К ам чатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
Т ранспортны й тупик, 
11

1024101034540 41011004827

14. О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «Н О РД  
Ф И Ш »

О О О  «Н О РД  
Ф И Ш »

684414, К амчатский 
край, У сть-К ам чат
ский район, п. У сть- 
К ам чатск, ул. Л азо, 
д. 16 «Б», к в .1 1

1104177001070 4109005188

15. Р ы боловецкая артель 
«К олхоз К расны й тр у ж е
ник»

Р ы боловецкая ар
тель «К олхоз 
К расны й труж е
ник»

684111, Камчатский 
край, с. Запорожье, 
ул. Центральная, д. 25

1024101219559 4108000596

16. О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «Клю - 
чиэнерго»

О О О  «К лю - 
чиэнерго»

684400, К ам чатский 
край, п. Клю чи, ул. 
С вободная, д.20, 
к в .10

1104177001477 4109005195

17. О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «С ана
торий Н ачикинский»

О О О  «С анаторий 
Н ачикинский»

683023, К амчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
ул. Вулканная, д.64

1064141003057 4105029808

18. М униципальное 
уни тарн ое предприятие 
«Горсети»

М УП  «Горсети» 688000, К ам чатский 
край, п. Палана, 
ул. П оротова, д. 13

1084182000077 8202011024

19. М униципальное уни тар
ное предприятие «О ссор- 
ское ж илищ но- 
ком м унальное хозяйство»

М У П  «О ссорское 
Ж К Х »

688700, К амчатский 
край, Карагинский 
р-н, п. О ссора, 
ул. С оветская, д. 45

1114177001718 8203010908

20. О бщ ество  с ограниченной 
ответственностью  «К ам 
чатски й Т еплоэн ергетиче
ский К ом плекс»

О О О  «К ам Т эк» 683000, Камчатский 
край, г. Петропавловск 
- Камчатский, бульвар 
Пийпа, д.З, кв.7

1104101003698 4101139038

21. А кц ионерн ое общ ество 
«К орякэнерго»

А О  «К орякэнер
го»

683013, К амчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
а/я 129

1058200094204 8202010020



22. А кционерное общ ество 
«Ю ж ны е электрические 
сети К ам чатки»

АО «Ю Э С К » 683017, К амчатский 
край, г. П етропав
ловск  - Камчатский, 
ул. Т ундровая, д. 2

1054100032744 4101101796

23. О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «С ти
мул»

О О О  «С тим ул» 684200, К амчатский 
край, С оболевский 
район, с. С оболево, 
ул. Н абереж ная, д. 6

1084141000569 41017002093

24. П ограничное управление 
Ф С Б России по восточно
му арктическом у району

ПУ Ф С Б России 
по восточном у 
арктическом у 
району

683032, Камчатский 
край, г. Петропав- 
ловск-Камчатский, 
пр. Карла Маркса,
Д. 1/1

1024101036948 410 1169459

25. П убличное акционерное 
общ ество эн ергетики  и 
электроф икац ии  «К ам чат- 
скэнерго»

П А О  «К ам чатск- 
энерго»

683000, К амчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
ул. Н абереж ная, д. 10

1024101024078 4100000668

26. А кционерное общ ество 
«Т епло зем ли»

АО «Т епло зем ли» 684035, К ам чатский 
край, Елизовский 
район, п. Т ерм аль
ный, ул. П аратунская

1154177001846 41(15045327

27. А кционерное общ ество 
«Главное управлени е ж и 
лищ но-ком м ун альн ого  
хозяйства»

АО «ГУ Ж К Х » 1119021, Россия, г. 
М осква, Комсомоль
ский пр-т, д. 18, стр. 3

1095110000325 511 6000922

28. О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «Теп- 
ловодхоз»

О О О  «Тепло вод- 
хоз»

684400, К амчатский 
край, п. Ключи, 
ул. Зелёная, д.30

1164101058395 4109005766

29. О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «Г Е Р 
М ЕС»

О О О  «ГЕ РМ Е С » 684415, К амчатский 
край, п. Усть- 
К ам чатск, ул. 60 лет 
О ктября, 13-12

1034100940170 4109004152

30. М униципальное ун и тар 
ное предприятие «М ного
отраслевое предприятие 
Ж К Х  КСП»

М УП «М П  Ж К Х  
КСП»

684021, К ам чатский 
край, Елизовский 
район, с. Коряки, 
ул. Ш оссейная, д. 2

1134177000726 4165042478

31. О бщ ество с ограниченной 
тственн остью  «Ц Т В С »

О О О  «Ц ТВ С » 683009, К амчатский 
край, г. П етропав
ловск  -  К амчатский, 
ул. Ак. Королева, 
д. 47/2, кв.22

1114101000452 4101144273
9

32. О бщ ество с ограниченной 
ответственностью  «К В Т»

О О О  «К В Т» 683003, К ам чатский 
края, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский 
ул. В илю йская, д. 20

1104101005601 411) 1140379

».



Приложение №  2
к постановлению Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края 
от 18.01.2017 № 7

«Приложение № 2
к постановлению Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края 
от 28.01.2016 № 9

Перечень юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
Камчатского края -  производителей товаров, работ и услуг в сфере 

водоснабжения и водоотведения

№
п/п

Полное
наименование

Сокращенное
наименование Юридический адрес ОГРН ИНН

1. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «К олхоз У дар
ник»

О О О  «К олхоз 
У дарник»

688716, К ам чатский 
край, Карагинский 
район, с. К остром а

1124177000683 8203010961

2. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «В енец»

О О О  «В енец» 684350, К ам чатский 
край, Бы стринский 
район, с. Э ссо, 
ул. Л есная, д. 1 Об, 
кв. 1 1

1094141003351 4104003187

Л Д очернее предприятие 
общ ество с ограничен
ной ответственностью  
«А И Р»

Д П  О О О  «А И Р» 684350, К ам чатский 
край, с. Эссо, С олнеч
ный мкр. 8, оф. 1

1104177002137 4104003282

4. М униципальное ун и 
тарное предприятие 
«О ссорское ж илищ но- 
ком м унальное хозяй
ство»

М У П  «О ссорское 
Ж К Х »

688700, К ам чатский 
край, К арагинский р-н, 
п. О ссора, ул. С овет
ская, д. 45

1114177001718 8203010908

5. Государственное ун и 
тарное предприятие 
К ам чатского края 
«П етропавловский во
доканал»

ГУ П  КК
«П етропавловский
водоканал»

683000, Камчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатски й, пр. 
Ц иолковского, д. 3/1

1074101006726 4101119472

6. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «В атервейс»

О О О  «В атервейс» 684036, Камчатский 
край, Елизовский р-н, 
п. Вулканный, ул. Цен
тральная, д. 15 кв.5

1124177002058 4105041587

7. Ры боловецкая артель 
«К олхоз К расны й тру 
ж еник»

Р ы боловецкая ар
тель «К олхоз 
К расны й труж е
ник»

684111, К амчатский 
край, У сть-Больш е- 
рецкий р-н, с. Запоро
ж ье, ул. Ц ентральная, 
Д. 25

1024101219559 4108000596

8. А кц ионерн ое общ е
ство «К орякэнерго»

А О  «К орякэнер
го»

683013, Камчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
а/я 129

1058200094204 82Й2010020



9. М униципальное у н и 
тарное предприятие 
«Р асчетно-кассовы й 
центр Н иколаевского 
сельского поселения»

М УП  «РК Ц  Н ико
лаевское»

684032, Камчатский 
край, Елизовский рай
он, с. Н иколаевка, 
ул. С оветская, д. 33«а»

1084141000712 41015033530

10. О ткры тое акционерное 
общ ество «О зернов- 
ский  ры боконсервны й 
завод №  55»

О А О  «О зернов- 
ский  РКЗ №  55»

683000, Камчатский 
край, П етропавловск- 
К ам чатский, а/я 220

1024101221473 4108003484

11. А кц ионерн ое общ е
ство «Ю ж ны е элек
трические сети К ам 
чатки»

АО «Ю Э С К » 683017, К ам чатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
ул. Т ундровая, д. 2

1054100032744 410;1101796

12. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «Н аш  Д О М »

О О О  «Н аш  Д О М » 688600, К ам чатский 
край, Т игильский р-н, 
с. Тигиль, ул. Г агари
на, д. 34, оф.13

1104177001720 8202016015

13. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «С ветлячок»

О О О  «С ветлячок» 684024, К ам чатский 
край, Елизовский рай
он, п. Л есной, 
ул. Чапаева, д. 8

1104177002710 4105038739

14. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «Родник»

О О О  «Родник» 684036, К ам чатский 
край, Е лизовский р-н, 
п. В улканны й, 
ул. Ц ентральная, 17-31

1024101217623 4105024359

15. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «М агм а»

О О О  «М агм а» 683902, Камчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
пр. П обеды, д. 102

1024101031789 4100020304

16. О бщ ество  с ограни
ченной ответственно
стью  «У правляю щ ая 
ком пания «Н аш  Д ом »

О О О  «У К  «Н аш  
Д ом »

684110, К ам чатский 
край, У сть-Больш ере- 
цкий р-н, п. О зернов- 
ский, ул. Н абереж ная, 
Д-3

1084141001317 4108007016

17. О ткры тое акционерное 
общ ество «Н аш  Д ом»

О ткры тое акц ио
нерное общ ество 
«Н аш  Д ом »

684020, К ам чатский 
край, Е лизовский рай
он, п. Раздольны й, 
ул .60 лет О ктября, д. 6, 
кв. 47

1114177002972 4105040030

18. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «П РО Е К Т »

О О О  «П РО Е К Т » 684102, К ам чатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
ул. К роноцкая, д .4 , 
кв. 57

1044100642783 4101095045

19. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «К ом м унальная 
служ ба «П аратунка»

О О О  «К С П » 684035, К ам чатский 
край, Елизовский рай
он, п. Т ерм альны й, 
ул. К раш енинникова, 
Д-2

1124177001255 4105041234

20. М униципальное у н и 
тарное предприятие 
«Горсети»

М УП  «Горсети» 688000, К амчатский 
край, п. Палана, 
ул. П оротова, д. 13

1084182000077 8202011024



21. Закры тое акционерное 
общ ество «С удорем - 
сервис»

ЗА О  «С РС » 683013, Камчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
пер. С адовы й , б/н

1034100942490 4102007860

22. О бщ ество  с ограни
ченной ответственно
стью  «К ом м унэнерго 
У сть-К ам чатского  му
ниципального  района»

О О О
«К ом м унэнерго
У К М Р»

684415, К ам чатский 
край, У сть-К ам чат
ский район, п. У сть- 
К ам чатск, ул. 60 лет  
О ктября, д. 24

1124177001805 410f9005406

23. О бщ ество  с ограни
ченной ответственно
стью  «Ж естяно
баночная ф абрика и 
Ко»

О О О  «Ж БФ  и Ко» 683015, Камчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
ул. И ндустриальная, 
Д .  38

1074101003778 4101116979

24. О ткры тое акционерное 
общ ество «С еверо- 
В осточны й рем онтны й 
центр»

О А О  «С В РЦ » 684090, К амчатский 
край, г. Вилю чинск, 
ул. В ладивостокская, 
Д .  1

1084141000492 4162009338

25. У н итарное м уни ци
пальное предприятие 
опы тно-показательное 
хозяйство ордена Т ру
дового  К расного Зна
мени «Заречное»

У М П О П Х
«Заречное»

684020, К амчатский 
край, Елизовский р-н, 
п. Раздольны й, 
ул. Т аеж ная, д. 2

1024101222540 4105000069

26. У правление Ф едераль
ной служ бы  безопас
ности Российской  Ф е
дерац ии  по К ам чат
ском у краю

У Ф С Б России по
К ам чатском у
краю

683000, Камчатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, 
ул. С оветская, д. 34

1034100656556 4161092326

27. М ильковское м уни ци
пальное бю дж етное 
учреж ден ие «К ом м у
нальное хозяйство и 
благоустройство»

М М БУ  «К ом м у
нальное хозяйство 
и благоустрой
ство»

684300, К ам чатский 
край, М ильковский 
район , с. М ильково, 
ул. К ом арова, д. 1

1144177001187 4106006715

28. М униципальное у н и 
тарное предприятие 
«К ом м унальное хозяй
ство У сть-
Б ольш ерецкого  сель
ского  поселения»

М УП  «К ом м у
нальное хозяйство 
У сть-
Б ольш ерецкого 
сельского поселе
ния»

684100 К амчатский 
край, Усть- 
Больш ерецкий район, 
с. У сть-Больш ерецк, 
ул. К алининская, д. 2

1154177000218 4108007873

29. С ельскохозяйственн ы й 
производственны й ко
оператив «Заозёрны й»

С Х П К
«Заозёрны й»

683041, К ам чатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатский, ул. 
Новая, д. 1

1034100641079 4161085400

30. И ндивидуальны й 
предприним атель 
К озицы н Д м итрий 
В икторович

ИП К озицы н Д.В. 688600 К ам чатский 
край, Т игильский рай
он, с. Тигиль, ул. Гага
рина, д. 14, кв. 3

3132502268000 
22 - ОГРНИП

2502058044
0.

31. М униципальное у н и 
тарное предприятие 
«К ом м унальное хозяй
ство О ктябрьского 
городского поселения»

М УП  «КХ  О ГП » 684102, К амчатский 
край, Усть- 
Больш ерецкий район, 
п. О ктябрьский, ул. 
К ом сом ольская, д. 3

1154177001219 4108007922



32. А кционерное общ е
ство «Главное уп рав
ление ж илищ но- 
ком м унального хозяй
ства»

А О  «ГУ Ж К Х » 1 19021, г. М осква, 
К ом сом ольский про
спект, д. 18, стр. 3

1095110000325 5116000922

О ">J J . А кц ионерн ое общ е
ство «К ам чатэн ерго
сервис»

АО  «К ам чатэн ер
госервис»

683031, К ам чатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатски й, ул. 
К арла М аркса, д. 7

1114101003719 4101145793

34. О бщ ество  с ограни
ченной ответственно
стью  «У правляю щ ая 
организация «С окоч»

О О О  «У К  «С о
коч»

684029, К ам чатский 
край, Е лизовский р-н, 
п. С окоч, ул .Л есная, 1

1104177000014 4105037333

35. О бщ ество с ограни
ченной ответственно
стью  «С тим ул»

О О О  «С тим ул» 683032, К ам чатский 
край, г. П етропав- 
ловск-К ам чатски й, ул. 
П ограничная, д. 24, кв. 
1

1114101003642 4101145708

36. М униципальное ун и 
тарное предприятие 
«Т епловодхоз»  Козы- 
ревского сельского 
поселения

М УП  «Т епловод
хоз»

684405, К ам чатский 
край, У сть-К ам чатс- 
кий район, п. Козы- 
ревск, ул. Л енинская, 
д. 78 «а»

1024101223288 4109003663

».


